

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk“

Určeno: Polabské muzeum, příspěvková organizace
Zastoupený: PhDr. Janem Vinduškou
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: 173/69841/2019

Termín plnění: 30 měsíců od protokolárního předání staveniště

Celková cena díla: 36.399.796,88,- Kč bez DPH

Dodavatel: BFK service a.s., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmyky

IČO: 271 55 153

Oprávněná osoba: Ing. Jiří Fořt, člen představenstva

Telefonní spojení: XXX XXX XXX

Popis předmětu informace:

Změnový list č. 6

Čeho se dodavatel domáhá:

Při provádění archeologického záchranného průzkumu v 1.PP byl vznesen požadavek na zapracování archeologických nálezů do vnitřní expozice. S tímto bude nutné provést stavební práce, které jsou podrobněji uvedeny v přiloženém změnovém listu, jedná se o očištění stávajícího cihelného a kamenného zdiva, vyškrábání a přespárování zdiva, vysekání původních nálitků na zdivu, úprava dispozice vnitřních rozvodů ZTI, nově provedená povrchová úprava stěn a stropů. Dále je v tomto změnovém listu uvedeno provedení oprav vnitřních omítek stěn a stropů. Při podrobné kontrole a zkoušce přídržnosti, bylo zjištěno, že velká část původních omítek je odfouklá, a bude třeba jejich otlučení, dále bude třeba u stávajících omítek, které budou zachovány provést očištění od staré malby a provést nové vrstvy – penetrace podkladu, vyspravení podkladu a následné sjednocení štukovou či minerální omítkou.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Název zakázky: "Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk"

SoD: 173/69841/2019

Změnový list č.6

Č. položky	Typ	Kód	Zkácený popis	M.j.	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty				
					množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH
			Dodtečné práce - suterén, otlučení omítek, škrábání maleb												
15	K	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3 v 1.NP (110, 115) a v 2.NP (209, 211) pro stoupačky rozvodů VZT, ÚT a ZTI (3,5*0,8*0,2)+0,4*0,4*0,2+4*0,8*0,2+4,5*0,3*0,2	m3	30,317	755,00	1,502	31,819	755,00	24 023,35	1,502	755,00	1 134,01	0,21	1 372,15
23	K	965082941	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. přes 200 mm jakékoliv plochy 1.NP 117 1,3*0,65*0,2+1,3*0,51*0,2+5,05*1,16*0,2	m3	62,770	325,00	1,473	64,243	325,00	20 878,98	1,473	325,00	478,73	0,21	579,26
26	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm v 1.PP 005 11m skutečnost - 6,542m rozpočet	m	6,542	150,00	4,458	11,000	150,00	1 650,00	4,458	150,00	668,70	0,21	809,13
20	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 navýšení oproti původnímu výkazu 3.NP 302, 303 12,95*5,9*0,06 1.PP 006, 007 4*1,25*0,05 část chodby a podesty z 1.NP do 1.PP (1,6*1,15+1,3*0,6)*0,12 výtahová šachta 1.NP 3*2,241*0,1 1.NP 110, z části 109 (1,75*1,45+1,35*0,5+1*0,35+0,62*1,35)*0,15 1.NP část 109 4,25*0,85*0,08 2.NP 210 1,15*1,15*0,1 2.NP 214 2,592*4,051*0,08	m3	18,273	2 190,00	7,742	26,015	2 190,00	56 972,85	7,742	2 190,00	16 954,98	0,21	20 515,53
41	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m přípočet 50% plochy v místnostech 1.PP, jelikož byl proveden odpočet ve změnovém listu č. 1, jež se nemělo provádět, nakonec však bylo odsouhlaseno její kompletní provedení 185,179m2 pol. 41	m2	370,358	390,00	185,179	555,537	390,00	216 659,43	185,179	390,00	72 219,81	0,21	87 385,97
41	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m neoznačená místnost v 1PP objevená místnost za místností 003 stropy kleneb 5,1*1,2+9,7*1 stěny 3,6*1,4+3,5*1,4+3,8*1,3+4*1,3+3,9*1,2+3,8*1,3+3,5*1,4+1*0,2+4,5*1,5	m2	370,358	390,00	57,370	427,728	390,00	166 813,92	57,370	390,00	22 374,30	0,21	27 072,90
41	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m vnitřní stěny 1.NP před aplikací sanačního systému, 100, 101, 102, 103, 104, 106, 107, 108, 109, 113, 115, 116, 117 3,1*1*2+20,45*1+18,4*1+13,35*0,5+5,25*1+14*1+3,6*0,5+5,15*1+8,87*1+1,33*0,7+10,02*1+4,59*0,5+9,02*1+2,8*0,6+1,7*1+9,45*1+6,45*1+6,3*1+(5,14+4,43+5,47+3,74)*1-1,02*1+1,7*1	m2	370,358	390,00	154,101	524,459	390,00	204 539,01	154,101	390,00	60 099,39	0,21	72 720,26
44	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	572,770	235,00	25,100	597,870	235,00	140 499,45	25,100	235,00	5 898,50	0,21	7 137,19
45	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 873,290	10,50	301,200	7 174,490	10,50	75 332,15	301,200	10,50	3 162,60	0,21	3 826,75
46	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	572,770	1 140,00	25,100	597,870	1 140,00	681 571,80	25,100	1 140,00	28 614,00	0,21	34 622,94
8	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 část ležaté kanalizace pod podlahou v 1.NP 117 3,75*1,3*0,5+1,32*1*0,5+1,3*0,6*0,5+1,3*0,65*0,6	m3	16,181	660,00	3,995	20,176	660,00	13 316,16	3,995	660,00	2 636,70	0,21	3 190,41
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	67,339	255,00	3,995	71,334	255,00	18 190,17	3,995	255,00	1 018,73	0,21	1 232,66
10	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	808,068	20,50	47,934	856,002	20,50	17 548,04	47,934	20,50	982,65	0,21	1 189,01
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	67,339	15,00	3,995	71,334	15,00	1 070,01	3,995	15,00	59,93	0,21	72,52
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	107,742	145,00	6,391	114,133	145,00	16 549,29	6,391	145,00	926,70	0,21	1 121,31
11	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou (ník) po rozvodech VZT, ÚT a ZTI v 1.NP a 2.NP (3,5*0,8*0,2)+0,4*0,4*0,2+4*0,8*0,2+4,5*0,3*0,2	m3	12,708	4 470,00	1,502	14,210	4 470,00	63 518,70	1,502	4 470,00	6 713,94	0,21	8 123,87
87	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	536,984	279,00	2,700	539,684	279,00	150 571,84	2,700	279,00	753,30	0,21	911,49

Nové položky															
a10		961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného opuka v 1.NP pod vstupem do objektu (117) 1,6*0,8*0,4	m3			0,512	0,512	880,00	450,56	0,512	880,00	450,56	0,21	545,18
a45	K	967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 300 mm opuka v 1.PP (007) 2,45*2,6+0,75*2,1	m2			7,945	7,945	1 060,00	8 421,70	7,945	1 060,00	8 421,70	0,21	10 190,26
a127		784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m klenby stropů v 1.PP 004 - 007 4*2,3+4*2,6+5,3*3,5+1,1*0,75+1,1*0,5+0,9*0,65*2 nad schodištěm z 1.NP do 1.PP z chodby č. 101 1,8*0,8+0,9*0,75+1,4*0,1+1*0,45+0,7*0,6+1,15*1,1+1,2*0,6 007 schodiště 4,45*1+1,1*0,45+2,9*1,1	m2			53,940	53,940	33,20	1 790,81	53,940	33,20	1 790,81	0,21	2 166,88
a128	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním ze spodních přírub I nosníků v 1.PP 004 - 006 (4+4+5,3+5,3)*0,1	m2			1,860	1,860	144,00	267,84	1,860	144,00	267,84	0,21	324,09
a87	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 6,37*0,5*0,3-3,14*0,08*0,08*6,37	m3			0,827	0,827	517,00	427,81	0,827	517,00	427,81	0,21	517,65
a88	M	583313400	kamenivo těžené drobné prané (Bratčice) frakce 0-4 pr. 0,828*1,6	t			1,325	1,325	847,00	1 122,11	1,325	847,00	1 122,11	0,21	1 357,75
a89	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 3,75*1,2*0,5+1,32*0,8*0,5+1,3*0,3*0,5	m3			2,973	2,973	761,00	2 262,45	2,973	761,00	2 262,45	0,21	2 737,56
a91	K	310239411	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC prostupy po rozvodech VZT v místnostech soc. zařízení 1.NP a 2.NP (0,6+0,2+0,3+0,5)*0,2*0,2+0,115*0,15*0,15	m3			0,067	0,067	4 960,00	330,27	0,067	4 960,00	330,27	0,21	399,63
a92	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže prostupů 0,3*0,3*0,4*2	m3			0,072	0,072	9 540,00	686,88	0,072	9 540,00	686,88	0,21	831,12
a129	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně klenby v 1.PP 004 - 006 4*2,3+4*2,6+5,3*3,5+1,1*0,75+1,1*0,5+4*0,1*2+5,3*0,1*2-1,1*0,75+0,9*0,65*3+0,5*0,75 nad schodištěm z 1.NP do 1.PP z chodby č. 101 1,8*0,8+0,9*0,75+1,4*0,1+1*0,45+0,7*0,6+1,15*1,1+1,2*0,6 007 schodiště 4,45*1+1,1*0,45+2,9*1,1	m2			55,935	55,935	74,60	4 172,75	55,935	74,60	4 172,75	0,21	5 049,03
a130	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty klenby v 1.PP 004 - 006 4*2,3+4*2,6+5,3*3,5+1,1*0,75+1,1*0,5+4*0,1*2+5,3*0,1*2-1,1*0,75+0,9*0,65*3+0,5*0,75 nad schodištěm z 1.NP do 1.PP z chodby č. 101 1,8*0,8+0,9*0,75+1,4*0,1+1*0,45+0,7*0,6+1,15*1,1+1,2*0,6 007 schodiště 4,45*1+1,1*0,45+2,9*1,1	m2			55,935	55,935	241,00	13 480,34	55,935	241,00	13 480,34	0,21	16 311,21
a131	K	783315101	Mezinátěr jedonosobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí, přechodový můstek spodků g spodních přírub I nosníků v 1.PP 004 - 006 (4+4+5,3+5,3)*0,1	m2			1,86	1,860	107,00	199,02	1,860	107,00	199,02	0,21	240,81
a132	K	783314201	Základní antikorozi jedonosobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí spodních přírub I nosníků v 1.PP 004 - 006 (4+4+5,3+5,3)*0,1	m2			1,86	1,860	118,00	219,48	1,860	118,00	219,48	0,21	265,57
a57	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou prohoz v 1.PP 007 2,45*2,6+0,75*2,1	m2			7,95	7,945	299,00	2 375,56	7,945	299,00	2 375,56	0,21	2 874,43
a133	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně místnosti 004 006 (4,4*1,05)*0,72+(4,4*1,15)*0,72	m2			6,97	6,970	59,30	413,30	6,970	59,30	413,30	0,21	500,09
a104	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty místnosti 004 006 (4,4*1,05)*0,72+(4,4*1,15)*0,72	m2			6,97	6,970	206,00	1 435,74	6,970	206,00	1 435,74	0,21	1 737,25
a134			Přeložení vodovodní přípojky VaK	kpl			1,00	1,000	5 735,00	5 735,00	1,000	5 735,00	5 735,00	0,21	6 939,35
a135		631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 do tech. místnosti 1.PP 1,12*0,72*0,17	m3			0,14	0,137	3 490,00	478,44	0,137	3 490,00	478,44	0,21	578,91
a136		631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3			0,14	0,137	245,00	33,59	0,137	245,00	33,59	0,21	40,64
a137		631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení 1,3*0,2	m2			0,26	0,260	300,00	78,00	0,260	300,00	78,00	0,21	94,38
a138		631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2			0,26	0,260	78,40	20,38	0,260	78,40	20,38	0,21	24,66
a139	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 1.PP středová zeď 005 a stěny v tech. místnosti 006 2,45*2,6+0,75*2,1+5,3*2,3-1,1*2*2+0,5*2+0,3*1,1+2,35*1,1+1,25*1,2+0,7*0,6*2+1,4*0,8+0,2*1,2+1,25*2,3+0,35*1,15	m2			26,63	26,628	222,00	5 911,31	26,628	222,00	5 911,31	0,21	7 152,69
a140	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2			26,63	26,628	64,40	1 714,81	26,628	64,40	1 714,81	0,21	2 074,92
a141	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně 1.PP středová zeď 005 a stěny v tech. místnosti 006 2,45*2,6+0,75*2,1+5,3*2,3-1,1*2*2+0,5*2+0,3*1,1+2,35*1,1+1,25*1,2+0,7*0,6*2+1,4*0,8+0,2*1,2+1,25*2,3+0,35*1,15	m2			26,63	26,628	74,30	1 978,42	26,628	74,30	1 978,42	0,21	2 393,89
a142	K	619325131	Vytažení vápenocementových nebo vápenných fabionů, hran nebo koutů 1.NP a 2.NP styk stropů a stěn 201, 204, 208, 206, 207, 202, 203, 200, 205, 2. část 205, 209, 211, 102, 109, 115, 116, 117	m			254,10	254,100	190,00	48 279,00	254,100	190,00	48 279,00	0,21	58 417,59

			25,6+22+10,6+12,45+17,7+19,8+13,5+3,75+19,35+19+14,1+4,15+18,85+15,35+13,95+15+8,95													
a93	K	612335111	Cementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2			28,83	28,825	959,00	27 643,18	28,825	959,00	27 643,18	0,21	33 448,25	
			po rozvodech elektro													
			5/5cm místnosti 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 115, 116, 117													
			(11+30+33+39,5+44,5+5+10,5+28,5+34,5+37+37+54+42)*0,05													
			10/10cm místnosti 100, 101													
			(3+17)*0,1													
			10/5cm 101, 103													
			(6+6)*0,1													
			20/10cm 101, 105													
			(25+1,5)*0,2													
a44	K	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2			19,64	19,635	498,00	9 778,23	19,635	498,00	9 778,23	0,21	11 831,66	
			vnitřní obvodová stěna v 1.NP 102													
			5,95*3,3													

položky z SoD

položky z ÚRS

vícepráce				364 403,95
méněpráce				0,00
Celkem rozdíl bez DPH				364 403,95

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk“

Určeno: Polabské muzeum, příspěvková organizace
Zastoupený: PhDr. Janem Vinduškou
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: 173/69841/2019

Termín plnění: 30 měsíců od protokolárního předání staveniště

Celková cena díla: 36.399.796,88,- Kč bez DPH

Dodavatel: BFK service a.s., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmyky

IČO: 271 55 153

Oprávněná osoba: Ing. Jiří Fořt, člen představenstva

Telefonní spojení: XXX XXX XXX

Popis předmětu informace:

Změnový list č. 7

Čeho se dodavatel domáhá:

V zaslaném ZL je uvedený rozsah prací, který bude třeba provést pro zajištění správné hydroizolace objektu a následné sanační opatření. Tyto práce jsou vypracovány na základě několika prohlídek stavby technikem společnosti Schömburk, který na základě odebraných vzorků zdiva a laboratorního vyhodnocení stanovil postup, který bude třeba aplikovat. Přesný rozsah a výměry jsou detailněji popsány ve ZL.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Změnový list č.7

Název zakázky: "Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk"

SoD: 173/69841/2019

Změnový list č.7

Č. položky	Typ	Kód	Zkácený popis	M.j.	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty					
					množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH	
			Sanace zdiva systém Schömburg													
		3	Svislé a kompletní konstrukce													
1	014	281601112RA0	Dodatečná izolace zdiva injektáží tlakovou - Aquafin F, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm 11,856+1,83+1,8+1,782+6,65+5,32+6,65+17,224+8,064-6,65+5,7+6,5+8,65+8,2+5,77+6,65+0,75+4,4+0,4+2,9+3,55+0,867+6,2+1,292+1,921+2,856+0,934+4,457+1+3,15	m				130,673	4 190,00	547 519,87	130,673	4 190,00	547 519,87	0,21	662 499,04	
			6													
2	014	612821012	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková - systém Schömburg	m2				196,836	757,00	149 004,85	196,836	757,00	149 004,85	0,21	180 295,87	
			196,836													
3	014	612821031	Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně - systém Schömburg	m2				196,836	304,00	59 838,14	196,836	304,00	59 838,14	0,21	72 404,15	
			196,836													
4	014	622821061	Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012 - systém Schömburg	m2				196,836	304,00	59 838,14	196,836	304,00	59 838,14	0,21	72 404,15	
			196,836													
5	014	612821031R	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně - Hydrofobizovaná omítka pod sanační omítkou v místě injektáže ASOCRET M30 pod sanační omítkou uvnitř místností (obvodové a částečně středové nosné zdi) v 1.NP 100, 101, 102, 103, 104, 106, 107, 108, 109, 113, 115, 116, 117 3,1*0,3*2+20,45*0,3+18,4*0,3+18,6*0,3+15,8*0,3+5,15*0,3+10,2*0,3+14,61*0,3+11,82*0,3+1,7*0,3+9,45*0,3+6,45*0,3+25,72*0,3	m2				49,365	850,00	41 960,25	49,365	850,00	41 960,25	0,21	50 771,90	
			9													
7	013	978023411	Ostatní konstrukce a práce, bourání Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2				196,836	304,00	59 838,14	196,836	304,00	59 838,14	0,21	72 404,15	
8	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2				196,836	304,00	59 838,14	196,836	304,00	59 838,14	0,21	72 404,15	
			997													
9	002	997002511	Přesun sutě Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t				2,757	102,00	281,21	2,757	102,00	281,21	0,21	340,26	
10	002	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t				2,757	11,70	32,26	2,757	11,70	32,26	0,21	39,03	
11	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t				2,757	105,00	289,49	2,757	105,00	289,49	0,21	350,28	
			998													
87	012	998014021	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců betonových plošných nebo tyčových s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného, i bez pláště vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly vícepodlažní, výšky do 18 m	t		536,984		12,14	549,125	279,00	153 205,88	12,141	279,00	3 387,34	0,21	4 098,68

položky z SoD

položky z ÚRS

vícepráce				981 827,83
méněpráce				0,00
Celkem rozdíl bez DPH				981 827,83

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum

Objednatel	Podpis	Datum

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk“

Určeno: Polabské muzeum, příspěvková organizace
Zastoupený: PhDr. Janem Vinduškou
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: 173/69841/2019

Termín plnění: 30 měsíců od protokolárního předání staveniště

Celková cena díla: 36.399.796,88,- Kč bez DPH

Dodavatel: BFK service a.s., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmyky

IČO: 271 55 153

Oprávněná osoba: Ing. Jiří Fořt, člen představenstva

Telefonní spojení: XXX XXX XXX

Popis předmětu informace:

Změnový list č. 8

Čeho se dodavatel domáhá:

Při provedení rýh pro rozvody UT v 1.NP bylo zjištěno, že stávající betonová mazanina je provedena v rozdílných tloušťkách a není vyztužena, dále není provedena spodní hydroizolace objektu, což významně ovlivňuje použití finální podlahové vrstvy. Pro tuto vrstvu je nezbytně nutné zajistit suchý podklad. Bylo řešeno několik možností, po jejich projednání a posouzení baly vybrána varianta, která spočívá v provedení kompletního vybourání původních betonových podlah, úprava původního násypu pro sjednocení výšek v jednotlivých místnostech, provedení nové betonové mazaniny, která bude opatřena parozábranou – epoxidovým nátěrem ve dvou vrstvách, detailněji rozepsáno ve ZL

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Název zakázky: "Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk"				SoD: 173/69841/2019				Změnový list č.8									
Č. položky	Typ	Kód	Zkácený popis	M.j.	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty						
					množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH		
			Podlahy v 1.NP														
		3	Svislé a kompletní konstrukce														
		HSV	Práce a dodávky HSV														
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní														
59	011	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tf. C 20/25 (11,06+42,47+33,52+38,91+35,75+4,45+7,88+12,78+19,57+23,47+16,19+29,08+31,23+4,05+6,76)*0,09	m3	10,926			28,545	39,471	3 520,00	138 937,92	28,545	3 520,00	100 478,40	0,21	121 578,86	
59	R	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tf. C 25/30 -10,926	m3	10,926			-10,926	0,000	3 560,00	0,00	-10,926	3 560,00	-38 896,56	0,21	-47 064,84	
2	011	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm (11,06+42,47+33,52+38,91+35,75+4,45+7,88+12,78+19,57+23,47+16,19+29,08+31,23+4,05+6,76)*0,09	m3				28,545		469,00	13 387,61	28,545	469,00	13 387,61	0,21	16 199,01	
3	011	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny láti před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3				28,545		142,00	4 053,39	28,545	142,00	4 053,39	0,21	4 904,60	
60	011	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 334,08*0,00444-22,5*0,00444	t				1,383		30 000,00	41 490,00	1,383	30 000,00	41 490,00	0,21	50 202,90	
26	011	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2				317,170		12,80	4 059,78	317,170	12,80	4 059,78	0,21	4 912,33	
33	011	635111141	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 8-16 28,142	m3				28,142		1 560,00	#####	28,142	1 560,00	43 901,52	1,21	53 120,84	
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání														
19	R	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	24,993			28,142		53,135	2 590,00	28,142	2 590,00	72 887,78	0,21	88 194,21	
19	R	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	24,993			-2,538		22,455	2 590,00	58 158,45	-2,538	2 590,00	-6 573,42	0,21	-7 953,84
7	013	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3				28,142		514,00	14 464,99	28,142	514,00	14 464,99	0,21	17 502,64	
		997	Přesun sutě														
29	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t						90,533	1 810,00	163 864,73	90,533	1 810,00	163 864,73	0,21	198 276,32
44	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 28,142*2,3+28,142*1,7-2,538*2,3-2,538*1,7	t				102,416		675,190	235,00	158 669,65	102,416	235,00	24 067,76	0,21	29 121,99
45	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 102,416*12 "Přepočtené koeficientem množství Součet	t	6 873,288			1 228,992		8 102,280	10,50	85 073,94	1 228,992	10,50	12 904,42	0,21	15 614,35
46	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t				102,416		675,190	1 140,00	769 716,60	102,416	1 140,00	116 754,24	0,21	141 272,63
30	211	997211611	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t						90,533	119,00	10 773,43	90,533	119,00	10 773,43	0,21	13 035,85
		998	Přesun hmot														
87	011	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t				127,740		664,724	279,00	185 458,00	127,740	279,00	35 639,46	0,21	43 123,75
32	587	58765105	Štěrka z pěnového skla frakce 4/16 28,142	m3						28,142	1 587,90	#####	28,142	1 587,90	44 686,68	1,21	54 070,88
		PSV	Práce a dodávky PSV														
		713	Izolace tepelné														
21	631	63140274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm	m						318,000	20,70	6 582,60	318,000	20,70	6 582,60	0,21	7 964,95
20	713	713121211	Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně	m						318,000	16,10	5 119,80	318,000	16,10	5 119,80	0,21	6 194,96
		789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení														
27	789	789315110	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 40 µm	m2						317,170	79,40	25 183,30	317,170	79,40	25 183,30	0,21	30 471,79
28	789	789315215	Nátěr zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkový epoxidový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m2						317,170	125,00	39 646,25	317,170	125,00	39 646,25	0,21	47 971,96

položky z SoD

položky z ÚRS

vícepráce				779 946,14
méněpráce				-45 469,98
Celkem rozdíl bez DPH				734 476,16

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor

	Podpis	Datum

Objednatel

	Podpis	Datum

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk“

Určeno: Polabské muzeum, příspěvková organizace
Zastoupený: PhDr. Janem Vinduškou
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: 173/69841/2019

Termín plnění: 30 měsíců od protokolárního předání staveniště

Celková cena díla: 36.399.796,88,- Kč bez DPH

Dodavatel: BFK service a.s., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmyky

IČO: 271 55 153

Oprávněná osoba: Ing. Jiří Fořt, člen představenstva

Telefonní spojení: XXX XXX XXX

Popis předmětu informace:

Změnový list č. 9

Čeho se dodavatel domáhá:

Vzhledem k dodatečnému statickému posouzení v místě Podl.2 bude nutno provést ocelovou konstrukci pro novou podlahu ve 3.NP. Návrh spočívá v nové dodávce ocelových nosníků a jejich uložení.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Změnový list č.9

Název zakázky: "Rekonstrukce Vlastivědného muzea Nymburk"

SoD: 173/69841/2019

Změnový list č.9

Č. položky	Typ	Kód	Zkácený popis	Částka a výměra dle smlouvy				Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty				
				M.j.	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH
			Doplnění ocelové konstrukce podlahy ve 3.NP												
		PSV	Práce a dodávky PSV												
		767	Konstrukce zámečnické												
269	K	767590110	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním	kg	2 907,000	39,80	115 698,60	4 918,200	39,80	195 744,36	2 011,200	39,80	80 045,76	0,21	96 855,37
271	M	13010722	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t				2,011	25 700,00	51 687,84	2,011	25 700,00	51 687,84	0,21	62 542,29
			Přesun hmot včetně jeřábu a dopravy materiálu na stavbu	kpl				1,000	9 500,00	9 500,00	1,000	9 500,00	9 500,00	0,21	11 495,00
a51	K	331231117	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 MPa (0,6*0,8*0,45)*26	m3				5,616	5 720,00	32 123,52	5,616	5 720,00	32 123,52	0,21	38 869,46
a52	K	330321510	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže (0,6*0,8*0,05)*26	m3				0,624	3 480,00	2 171,52	0,624	3 480,00	2 171,52	0,21	2 627,54
a53	K	331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m (2,4*0,15)*26	m2				9,360	1 340,00	12 542,40	9,360	1 340,00	12 542,40	0,21	15 176,30
a54	K	331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m (2,4*0,15)*26	m2				9,360	112,00	1 048,32	9,360	112,00	1 048,32	0,21	1 268,47
a55	K	331362021	Výztuž sloupů hranatých svařovanými sítěmi Kari 9,36*0,004	t				0,037	30 000,00	1 123,20	0,037	30 000,00	1 123,20	0,21	1 359,07
87	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí	t	536,98	279,00	149 818,54	541,434	73,39	39 735,84	4,450	73,39	326,59	0,21	395,17

položky z SoD

položky z ÚRS

vícepráce				190 569,15
méněpráce				0,00
Celkem rozdíl bez DPH				190 569,15

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum

Schválil:

TDS	Podpis	Datum

Projektant - autorský dozor

Podpis	Datum

Objednatel

Podpis	Datum